
UCHWAŁA NR XXIII/209/12
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, 
i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie 25.117.919,00 zł 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 23.943.760,00 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.174.159,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.455.355,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 1.084.772,00 zł . 
§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok w wysokości 27.995.025,00 zł , 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.101.525,00 zł , 
2) wydatki majątkowe w wysokości 5.893.500,00 zł , 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.455.355,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 43.263,00 zł . 
3. Określa się wydatki majątkowe jednoroczne na rok 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

4. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżety UE, EFTA 
i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2013 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 8. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.877.106,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5.705.600,00 zł , 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.828.494,00 zł , 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
w kwocie 6.005.600,00 zł , w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy 
w kwocie 300.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Bojanowo w kwocie 2.877.106,00 zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 

w kwocie 2.828.494,00 zł. 
§ 7. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2013 roku, zgodnie z zawartą 

umową, z tytułu udzielonych poręczeń w wysokości 110.602,00 zł . 
§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 5.881.163,00 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 276.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 9. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

§ 10. Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmiotowej i na zadania inwestycyjne dla 
samorządowych zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 300.000,00 zł , 

- o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4  ufp z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości ujętych 
w załączniku Nr 5 do uchwały. 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 
pracy, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
2013 rok, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 12. Określa się sumę, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania 
w wysokości 700.000,00 zł . 

§ 13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 107.000,00 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 8.400,00 zł , 
2) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w wysokości 98.600,00 zł . 
Zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały. 

§ 14. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i opłaty produktowej oraz 
finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 11 
do uchwały. 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony Strona 2



§ 15. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 30.000,00 zł 
2) celowe w wysokości 72.941,00 zł 

z tego: 

a) na zadania oświatowe w wysokości 17.141,00 zł 
b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 55.800,00 zł 
§ 16. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot do 

realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 17. Wyodrębnia się dochody z tyt. dotacji otrzymanych na zadania realizowane w drodze 
umów, porozumień z innymi j.s.t. oraz wydatki na te zadania, zgodnie z załącznikiem nr 12 do 
uchwały. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/209/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

5 500,000750 Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

5 500,0002001 Gospodarka leśna
020 5 500,00Leśnictwo

14 500,000470 Wpływy z opłat za zarząd,
użytkowanie i użytkowanie
wieczyste nieruchomości

62 000,000750 Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

121 850,000770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego
nieruchomości

3 350,000830 Wpływy z usług
3 000,000920 Pozostałe odsetki

204 700,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

700 204 700,00Gospodarka mieszkaniowa

71 500,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

71 500,0075011 Urzędy wojewódzkie

25 000,000830 Wpływy z usług

25 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

2 000,000830 Wpływy z usług

2 000,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

750 98 500,00Administracja publiczna

1 500,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 500,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 1 500,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Strona: 1

756 7 692 012,00Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

10 000,000350 Podatek od działalności
gospodarczej osób fizycznych,
opłacany w formie karty
podatkowej

10 000,0075601 Wpływy z podatku dochodowego
od osób fizycznych

1 631 078,000310 Podatek od nieruchomości
474 500,000320 Podatek rolny

42 200,000330 Podatek leśny
34 504,000340 Podatek od środków

transportowych
500,000690 Wpływy z różnych opłat

8 000,000910 Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

2 190 782,0075615 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

1 161 965,000310 Podatek od nieruchomości
349 000,000320 Podatek rolny

3 100,000330 Podatek leśny
147 945,000340 Podatek od środków

transportowych
5 000,000360 Podatek od spadków i darowizn

25 000,000430 Wpływy z opłaty targowej
150 000,000500 Podatek od czynności

cywilnoprawnych
7 000,000690 Wpływy z różnych opłat

10 000,000910 Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

1 859 010,0075616 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

20 000,000410 Wpływy z opłaty skarbowej
200 000,000460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej
107 000,000480 Wpływy z opłat za zezwolenia na

sprzedaż alkoholu
15 000,000490 Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

342 000,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

3 285 220,000010 Podatek dochodowy od osób
fizycznych

5 000,000020 Podatek dochodowy od osób
prawnych

3 290 220,0075621 Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu
państwa

7 042 867,002920 Subwencje ogólne z budżetu
państwa

7 042 867,0075801 Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 597 543,002920 Subwencje ogólne z budżetu
państwa

3 597 543,0075807 Część wyrównawcza subwencji
ogólnej dla gmin

Strona: 2
50 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe

758 10 873 670,00Różne rozliczenia

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
50 000,000920 Pozostałe odsetki

183 260,002920 Subwencje ogólne z budżetu
państwa

183 260,0075831 Część równoważąca subwencji
ogólnej dla gmin

3 000,000920 Pozostałe odsetki
3 000,0080101 Szkoły podstawowe

271 145,000830 Wpływy z usług
1 000,000920 Pozostałe odsetki
5 000,002310 Dotacje celowe otrzymane z gminy

na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

277 145,0080104 Przedszkola

1 000,000920 Pozostałe odsetki
1 000,0080110 Gimnazja

801 281 145,00Oświata i wychowanie

12 000,000830 Wpływy z usług
12 000,0085195 Pozostała działalność

851 12 000,00Ochrona zdrowia

34 000,000830 Wpływy z usług
34 000,0085202 Domy pomocy społecznej

3 000,000920 Pozostałe odsetki
10 000,000970 Wpływy z różnych dochodów

3 374 600,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

14 000,002360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

3 401 600,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

7 755,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

6 835,002030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

14 590,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

Strona: 3

98 500,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

852 3 780 040,00Pomoc społeczna

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
98 500,002030 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

66 900,002030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

66 900,0085216 Zasiłki stałe

50,000920 Pozostałe odsetki
77 400,002030 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

77 450,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

87 000,000830 Wpływy z usług

87 000,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

80,000920 Pozostałe odsetki
30 830,002007 Dotacje celowe w ramach

programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

1 633,002009 Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

32 543,0085395 Pozostała działalność

853 32 543,00Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

150 000,000830 Wpływy z usług
900 000,000970 Wpływy z różnych dochodów

1 050 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

30 000,000690 Wpływy z różnych opłat

30 000,0090019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

4 000,000400 Wpływy z opłaty produktowej

4 000,0090020 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat
produktowych

900 1 084 000,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

859 915,006298 Środki na dofinansowanie
własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych
źródeł

859 915,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

192 394,006298 Środki na dofinansowanie
własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych
źródeł

192 394,0092195 Pozostała działalność

921 1 052 309,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Strona: 4

Razem 25 117 919,00

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIII/209/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

20 000,004270 Zakup usług remontowych
500,004430 Różne opłaty i składki

20 500,0001008 Melioracje wodne

1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,0001022 Zwalczanie chorób zakaźnych
zwierząt oraz badania
monitoringowe pozostałości
chemicznych i biologicznych w
tkankach zwierząt i produktach
pochodzenia zwierzęcego

16 470,002850 Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

16 470,0001030 Izby rolnicze

010 37 970,00Rolnictwo i łowiectwo

15 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
35 890,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
30 000,004270 Zakup usług remontowych
42 000,004300 Zakup usług pozostałych

600 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

722 890,0060016 Drogi publiczne gminne

5 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
6 129,004300 Zakup usług pozostałych

11 129,0060095 Pozostała działalność

600 734 019,00Transport i łączność

65 000,002650 Dotacja przedmiotowa z budżetu
dla samorządowego zakładu
budżetowego

65 000,0070001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

40 000,004300 Zakup usług pozostałych
5 000,004430 Różne opłaty i składki
3 500,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

48 500,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

700 113 500,00Gospodarka mieszkaniowa

850,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

142 550,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

10 800,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
25 690,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
3 660,004120 Składki na Fundusz Pracy
2 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Strona: 1

193 850,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 2 417 562,00Administracja publiczna

Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony Strona 10
——————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
150,004280 Zakup usług zdrowotnych

3 400,004300 Zakup usług pozostałych
300,004410 Podróże służbowe krajowe

3 450,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

500,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

77 000,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

4 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 500,004300 Zakup usług pozostałych
3 000,004420 Podróże służbowe zagraniczne

320,004430 Różne opłaty i składki

87 820,0075022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4 700,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 119 502,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

83 300,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
201 104,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
28 662,004120 Składki na Fundusz Pracy
13 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
52 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
22 000,004260 Zakup energii

6 900,004270 Zakup usług remontowych
500,004280 Zakup usług zdrowotnych

125 500,004300 Zakup usług pozostałych
6 600,004350 Zakup usług dostępu do sieci

Internet
3 500,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

9 000,004370 Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

15 000,004410 Podróże służbowe krajowe
26 235,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
10 000,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

26 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 754 003,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

304,004100 Wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne

50,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 200,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
21 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 000,004300 Zakup usług pozostałych

30 554,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

2 200,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

50 000,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Strona: 2

351 335,0075095 Pozostała działalność

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
8 500,003040 Nagrody o charakterze

szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

105 710,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

7 790,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
5 000,004100 Wynagrodzenia

agencyjno-prowizyjne
19 510,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
2 780,004120 Składki na Fundusz Pracy

43 700,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
81 900,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

150,004280 Zakup usług zdrowotnych
3 900,004300 Zakup usług pozostałych
4 595,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
15 000,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
600,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

103,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

15,004120 Składki na Fundusz Pracy
600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
782,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 500,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 1 500,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

30 000,002820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

33 000,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

50 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
15 500,004260 Zakup energii
10 000,004270 Zakup usług remontowych

3 000,004280 Zakup usług zdrowotnych
27 200,004300 Zakup usług pozostałych

300,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

200,004410 Podróże służbowe krajowe
7 400,004430 Różne opłaty i składki
1 400,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

178 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne

3 000,004300 Zakup usług pozostałych
1 000,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

4 000,0075421 Zarządzanie kryzysowe

754 182 000,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Strona: 3

757 197 500,00Obsługa długu publicznego

Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

500,008010 Rozliczenia z bankami związane z
obsługą długu publicznego

197 000,008110 Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

197 500,0075702 Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

102 941,004810 Rezerwy
102 941,0075818 Rezerwy ogólne i celowe

758 102 941,00Różne rozliczenia

234 076,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 246 971,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

256 312,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
625 060,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
89 245,004120 Składki na Fundusz Pracy

1 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
109 100,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

46 950,004240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

257 550,004260 Zakup energii
316 600,004270 Zakup usług remontowych

3 100,004280 Zakup usług zdrowotnych
105 700,004300 Zakup usług pozostałych

12 200,004350 Zakup usług dostępu do sieci
Internet

7 400,004370 Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

5 800,004410 Podróże służbowe krajowe
7 800,004430 Różne opłaty i składki

177 283,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

300,004480 Podatek od nieruchomości
3 600,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 526 047,0080101 Szkoły podstawowe

21 000,002310 Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

141 000,002540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

78 183,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 228 580,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

97 588,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
235 711,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
33 771,004120 Składki na Fundusz Pracy

Strona: 4

2 720 539,0080104 Przedszkola

801 11 447 746,00Oświata i wychowanie

Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony Strona 13
——————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
3 500,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

96 550,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
124 165,004220 Zakup środków żywności

17 400,004240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

43 500,004260 Zakup energii
52 600,004270 Zakup usług remontowych

3 100,004280 Zakup usług zdrowotnych
48 424,004300 Zakup usług pozostałych

2 400,004350 Zakup usług dostępu do sieci
Internet

5 800,004370 Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

3 500,004410 Podróże służbowe krajowe
2 500,004430 Różne opłaty i składki

73 450,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

3 500,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

404 317,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

137 033,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 632 524,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

127 478,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
320 951,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
45 984,004120 Składki na Fundusz Pracy
48 330,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
17 200,004240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
79 550,004260 Zakup energii
49 490,004270 Zakup usług remontowych

2 000,004280 Zakup usług zdrowotnych
58 950,004300 Zakup usług pozostałych

1 700,004350 Zakup usług dostępu do sieci
Internet

3 800,004370 Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

5 300,004410 Podróże służbowe krajowe
2 600,004430 Różne opłaty i składki

98 488,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 100,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 632 478,0080110 Gimnazja

160,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

78 502,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

6 439,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
13 782,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 964,004120 Składki na Fundusz Pracy

390 000,004300 Zakup usług pozostałych

Strona: 5

495 734,0080113 Dowożenie uczniów do szkół

Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony Strona 14
——————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
4 887,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

1 700,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
4 000,004240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
5 353,004300 Zakup usług pozostałych
3 200,004410 Podróże służbowe krajowe
9 634,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

23 887,0080146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

2 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
47 061,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

49 061,0080195 Pozostała działalność

3 200,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 000,004300 Zakup usług pozostałych

8 400,0085153 Zwalczanie narkomanii

18 600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
12 600,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
41 000,004300 Zakup usług pozostałych

1 600,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

300,004410 Podróże służbowe krajowe
300,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

92 400,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

3 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
17 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
13 000,004260 Zakup energii

4 500,004300 Zakup usług pozostałych
700,004430 Różne opłaty i składki
809,004480 Podatek od nieruchomości

39 009,0085195 Pozostała działalność

851 139 809,00Ochrona zdrowia

430,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 640,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
8 600,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 500,004260 Zakup energii
8 534,004270 Zakup usług remontowych
9 000,004300 Zakup usług pozostałych

133 000,004330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

800,004430 Różne opłaty i składki
597,004480 Podatek od nieruchomości

189 101,0085202 Domy pomocy społecznej

Strona: 6

22 750,0085204 Rodziny zastępcze

852 5 193 080,00Pomoc społeczna

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 15Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
22 750,004330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 000,004300 Zakup usług pozostałych
3 200,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 200,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

1 402,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

26 734,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 740,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

817,004120 Składki na Fundusz Pracy
5 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

300,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
2 006,004410 Podróże służbowe krajowe
1 150,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
350,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

43 499,0085206 Wspieranie rodziny

10 000,002910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

653,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 196 311,003110 Świadczenia społeczne
67 712,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
5 880,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

92 673,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 803,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
5 717,004260 Zakup energii

500,004270 Zakup usług remontowych
80,004280 Zakup usług zdrowotnych

8 711,004300 Zakup usług pozostałych
720,004350 Zakup usług dostępu do sieci

Internet
2 040,004370 Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

300,004410 Podróże służbowe krajowe
200,004430 Różne opłaty i składki

2 300,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

3 000,004580 Pozostałe odsetki

Strona: 7

3 401 600,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony Strona 16
——————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
500,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
1 500,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 590,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

14 590,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

231 500,003110 Świadczenia społeczne

231 500,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

290 000,003110 Świadczenia społeczne
290 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe

66 900,003110 Świadczenia społeczne
66 900,0085216 Zasiłki stałe

12 986,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

576 597,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

43 900,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
104 529,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
14 874,004120 Składki na Fundusz Pracy

8 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
900,004270 Zakup usług remontowych
400,004280 Zakup usług zdrowotnych

23 250,004300 Zakup usług pozostałych
1 080,004350 Zakup usług dostępu do sieci

Internet
2 400,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

16 143,004410 Podróże służbowe krajowe
400,004430 Różne opłaty i składki

17 670,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

506,004480 Podatek od nieruchomości
4 850,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

828 485,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

33 455,003110 Świadczenia społeczne
65 000,004300 Zakup usług pozostałych

98 455,0085295 Pozostała działalność

10 800,003119 Świadczenia społeczne
21 170,004017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
1 121,004019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
1 520,004047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80,004049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Strona: 8

43 263,0085395 Pozostała działalność

853 43 263,00Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 17Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
3 907,004117 Składki na ubezpieczenia

społeczne
207,004119 Składki na ubezpieczenia

społeczne
555,004127 Składki na Fundusz Pracy

30,004129 Składki na Fundusz Pracy
999,004137 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne
53,004139 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne
1 899,004177 Wynagrodzenia bezosobowe

101,004179 Wynagrodzenia bezosobowe
780,004447 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
41,004449 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

150 000,004300 Zakup usług pozostałych
86 184,004480 Podatek od nieruchomości

4 815 683,006210 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych

5 051 867,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

53 742,002900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin
lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

20 000,004300 Zakup usług pozostałych
29 235,008020 Wypłaty z tytułu gwarancji i

poręczeń

102 977,0090002 Gospodarka odpadami

1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
61 000,004300 Zakup usług pozostałych

62 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi

5 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
88 700,004300 Zakup usług pozostałych

93 700,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

20 000,002310 Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

20 000,0090013 Schroniska dla zwierząt

18 678,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
250 000,004260 Zakup energii
125 000,004270 Zakup usług remontowych

200,004300 Zakup usług pozostałych

393 878,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

7 200,004430 Różne opłaty i składki

7 200,0090019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

4 600,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

94 000,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Strona: 9

295 569,0090095 Pozostała działalność

900 6 027 191,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Strona 18
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
3 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

21 569,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 200,004120 Składki na Fundusz Pracy
3 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

39 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
30 000,004270 Zakup usług remontowych

700,004280 Zakup usług zdrowotnych
89 000,004300 Zakup usług pozostałych

6 900,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

600,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

658 880,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

21 474,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
7 350,004260 Zakup energii
5 000,004270 Zakup usług remontowych

11 900,004300 Zakup usług pozostałych
6 000,006220 Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

81 367,008020 Wypłaty z tytułu gwarancji i
poręczeń

791 971,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

294 600,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

294 600,0092116 Biblioteki

101 812,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
18 161,004260 Zakup energii
35 523,004300 Zakup usług pozostałych

155 496,0092195 Pozostała działalność

921 1 242 067,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

105 000,002360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

107 000,0092605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

3 877,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
4 000,004300 Zakup usług pozostałych

7 877,0092695 Pozostała działalność

926 114 877,00Kultura fizyczna

Strona: 10

Razem 27 995 025,00

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 19Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIII/209/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

71 500,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

71 500,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 71 500,00Administracja publiczna

1 500,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 500,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 1 500,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 374 600,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3 374 600,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

7 755,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

7 755,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

852 3 382 355,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 3 455 355,00

Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 21



II. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
 

Klasyfikacja 
dział rozdział § 

Nazwa  Kwota 

852 85212 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

41.800,00 

 
 

Strona 22Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIII/209/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

60 000,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 500,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
7 300,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
700,004120 Składki na Fundusz Pracy

71 500,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 71 500,00Administracja publiczna

103,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

15,004120 Składki na Fundusz Pracy
600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
782,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 500,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 1 500,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

653,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 196 311,003110 Świadczenia społeczne
67 712,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
5 880,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

92 673,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 803,004120 Składki na Fundusz Pracy
500,004270 Zakup usług remontowych

80,004280 Zakup usług zdrowotnych
2 148,004300 Zakup usług pozostałych
2 040,004370 Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

300,004410 Podróże służbowe krajowe
200,004430 Różne opłaty i składki

2 300,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

500,004610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 500,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 374 600,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Strona: 1

852 3 382 355,00Pomoc społeczna

Strona 24Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

7 755,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

7 755,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

Strona: 2

Razem 3 455 355,00

Strona 25
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXIII/209/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 705 600,00
Przychód 5 705 600,00

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

1 034 494,00
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 794 000,00

Rozchód 2 828 494,00

Saldo 2 877 106,00

Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony Strona 27
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXIII/209/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Strona 1Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

5 890,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

5 890,0020 sołectwo Wydartowo II

5 890,0060016 Drogi publiczne gminne

5 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

5 000,0013 sołectwo Pakówka
6 129,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
6 129,0013 sołectwo Pakówka

11 129,0060095 Pozostała działalność

600 17 019,00Transport i łączność

2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

2 000,0008 sołectwo Golina Wielka

2 000,0075095 Pozostała działalność
750 2 000,00Administracja publiczna

10 000,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

10 000,0014 sołectwo Sowiny

10 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne

754 10 000,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

13 700,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

13 700,0008 sołectwo Golina Wielka

13 700,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

8 678,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

7 878,0006 sołectwo Gierłachowo
800,0010 sołectwo Gołaszyn
200,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
200,0010 sołectwo Gołaszyn

8 878,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900 22 578,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Strona: 1

25 724,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

921 181 220,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 29Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
16 474,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
3 974,0017 sołectwo Tarchalin

12 500,0021 sołectwo Zaborowice
2 350,004260 Zakup energii

Jednostki
2 350,0017 sołectwo Tarchalin
6 900,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 400,0017 sołectwo Tarchalin
4 500,0021 sołectwo Zaborowice

101 812,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

300,0005 sołectwo Czechnów
8 000,0007 sołectwo Giżyn
8 471,0008 sołectwo Golina Wielka
7 583,0009 sołectwo Golinka

20 205,0010 sołectwo Gołaszyn
9 019,0011 sołectwo Gościejewice

14 000,0012 sołectwo Kawcze
1 900,0013 sołectwo Pakówka

301,0014 sołectwo Sowiny
6 191,0015 sołectwo Sułów Mały
7 885,0016 sołectwo Szemzdrowo
1 000,0017 sołectwo Tarchalin

11 549,0018 sołectwo Trzebosz
3 571,0019 sołectwo Wydartowo I

900,0020 sołectwo Wydartowo II
937,0021 sołectwo Zaborowice

18 161,004260 Zakup energii
Jednostki

400,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0007 sołectwo Giżyn
2 000,0009 sołectwo Golinka
3 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,0011 sołectwo Gościejewice
2 281,0012 sołectwo Kawcze

430,0013 sołectwo Pakówka
1 600,0014 sołectwo Sowiny
1 000,0015 sołectwo Sułów Mały
2 500,0018 sołectwo Trzebosz

950,0019 sołectwo Wydartowo I
1 500,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2

155 496,0092195 Pozostała działalność

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 30Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
35 523,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
3 200,0005 sołectwo Czechnów
2 723,0007 sołectwo Giżyn
2 000,0008 sołectwo Golina Wielka
1 500,0009 sołectwo Golinka
2 500,0010 sołectwo Gołaszyn
7 000,0011 sołectwo Gościejewice
3 000,0012 sołectwo Kawcze
2 600,0014 sołectwo Sowiny

500,0015 sołectwo Sułów Mały
100,0016 sołectwo Szemzdrowo

2 000,0017 sołectwo Tarchalin
1 200,0018 sołectwo Trzebosz
5 200,0019 sołectwo Wydartowo I

100,0020 sołectwo Wydartowo II
1 900,0021 sołectwo Zaborowice

3 877,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

3 877,0005 sołectwo Czechnów
4 000,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
4 000,0005 sołectwo Czechnów

7 877,0092695 Pozostała działalność
926 7 877,00Kultura fizyczna

Strona: 3

Razem 240 694,00

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 31Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXIII/209/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

2013 (7+8+9) środki własne 
kredyty  

i pożyczki 
fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 600 60016 6050 Modernizacja dróg śródpolnych w Golinie Wielkiej 400.000,00 400.000,00   

2. 600 60016 6050 
Budowa ścieżki pieszo – rowerowej Gołaszyn – granica z 
Gminą Rydzyna 

150.000,00 150.000,00   

3. 600 60016 6050 
Budowa separatorów na wody opadowe – Golina Wielka, 
Gołaszyn 

50.000,00 50.000,00   

4. 700 70005 6060 Zakup gruntu pod przepompownie w Kawczu i Gierłachowie 3.500,00 3.500,00   

5. 750 75023 6060 Zakup sprzętu biurowego, komputerowego i oprogramowania 26.000,00 26.000,00   

6. 801 80101 6050 
Budowa boiska ze sztuczną trawą przy Szkole Podstawowej w 
Golinie Wielkiej – opracowanie dokumentacji 

20.000,00 20.000,00   

7. 851 85154 6060 Zakup sprzętu na place zabaw 18.000,00 18.000,00   

8. 900 90001 6210 
Dotacja dla ZW i K: Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Gołaszynie 

800.000,00 300.000,00 500.000,00  

9. 921 92109 6220 
Dotacja dla instytucji kultury: Zakup projektora 
mulitimedialnego 

6.000,00 6.000,00   

Ogółem 1.473.500,00 973.500,00 500.000,00  

 
 

Strona 33Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXIII/209/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Strona 1Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi na 2013 rok 
 
 

w tym: Planowane wydatki 

2013 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła  finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych  

Klasyfika
cja dział / 
rozdział 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu  

(całkowita 
wartość 
projektu  
 6 + 7 ) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

Wydatki 
razem 

(9 + 13) 

Wydatki 
razem  
(10 

+11+12) 

pożycz.  
i kredyt. 

obliga
cje 

pozostałe 

Wydatki 
razem  

(14+15+16+
17) 

pożyczki na 
prefinansow

anie z 
budżetu 
państwa 

pożyc
zki i 

kredyt
y 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
I. Wydatki bie żące: 

Program   Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet: Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej 

Działanie: 7. 1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 

Poddziałanie: 7. 1. 2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie 

Beneficjent  
( Projektodawca ): 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Partner: Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie 

Nazwa projektu: "Mogę-Potrafię-Teraz" 

1.1 

Razem wydatki – 2013 r. 
853 

85395 
43.263,00 12.433,00 30.830,00 43.263,00 12.433,00   12.433,00 30.830,00    30.830,00 

 
 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony Strona 35



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXIII/209/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony



 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
 
 
 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. jednostki sektora finansów publicznych 4.862.683,00 953.480,00 65.000,00 

  Gospodarka mieszkaniowa   65.000,00 
 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   65.000,00 

700 
70001 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
zakładu budżetowego 

  65.000,00 

  Oświata i wychowanie 21.000,00   
 Przedszkola 21.000,00   

801 
80104 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

21.000,00   

  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4.835.683,00   

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.815.683,00   90001 
6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

4.815.683,00   

 Schroniska dla zwierząt 20.000,00   

900 

90013 
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące, realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

20.000,00   

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000,00 953.480,00  
 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.000,00 658.880,00  92109 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 658.880,00  

 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6.000,00   

 Biblioteki  294.600,00  

921 

92116 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 294.600,00  

 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 37Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony



- 2 - 
 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych 276.000,00   

  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

30.000,00   

 Ochotnicze straże pożarne 30.000,00   

754 

75412 
2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

30.000,00   

  Oświata i wychowanie 141.000,00   
 Przedszkola 141.000,00   

801 
80104 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

141.000,00   

  Kultura fizyczna i sport 105.000,00   
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 
105.000,00   

926 
92605 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

105.000,00   

Ogółem: 5.138.683,00 953.480,00 65.000,00 

 
 
 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 38Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XXIII/209/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony Strona 1



Przychody i kosztów zakładów budżetowych  
oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych 

 
 

   Przychody Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
w tym: dotacje z 
budżetu 

w tym: 

   

Ogółem 

na zadania 
bieżące 

Dotacja na 
zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Ogółem 

wpłaty do  
budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
2.665.000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych. Dotacje na zadanie 
inwestycyjne „Budowa kanalizacji saniternej w 
Kawczu i Gierłachowie”. Dotacje zaplanowano 
w dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

511.750,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych. Dotacje na zadanie 
inwestycyjne „Budowa kanalizacji saniternej w 
miejscowości Giżyn”. Dotacje zaplanowano w 
dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

838.933,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych. Dotacje na zadanie 
inwestycyjne „Kanalizacja Gościejewice, 
Sowiny, Wydartowo I”. Dotacje zaplanowano w 
dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

400 40002 
Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji 

3.028.300,00  

800.000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych. Dotacje na zadanie 
inwestycyjne „Kanalizacja Gołaszyn”. Dotacje 
zaplanowano w dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

3.015.900,00  

 

Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 40



 
- 2 - 

 
   Przychody Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
w tym: dotacje z 
budżetu 

w tym: 

   

Ogółem 

na zadania 
bieżące 

Dotacja na 
zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Ogółem 

wpłaty do  
budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
700 70001 Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 
Mieszkaniowej 

1.722.000,00 65.000,00  
Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 
mieszkaniowej 1.721.000,00

 

Razem: 4.750.300,00 65.000,00 4.815.683,00  4.736.900,00  

 
 
 

Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 41



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XXIII/209/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 
 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i opłaty produktowej  

oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska 

 
 
 
 

 Dochody   Wydatki  
Dział Rozdział §  Wyszczególnienie 

 Plan   Plan  
900   

  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

34.000,00  

 90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

30.000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 30.000,00  

 90020  Gospodarka odpadami 4.000,00  
  0400 Wpływy z opłaty produktowej 4.000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 34.000,00 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi  2.000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

 15.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych  10.000,00 

  90095  Pozostała działalność  17.000,00 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych  12.000,00 

      ogółem 34.000,00 34.000,00 

 
 
 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 43Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony



Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr XXIII/209/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony Strona 1



I. Dochody z tyt. dotacji otrzymanych na zadania realizowane w drodze porozumień z innymi jst

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumienia

5 000,002310 Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

5 000,0080104 Przedszkola
801 5 000,00Oświata i wychowanie

Strona: 1

Razem 5 000,00

Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 45



II. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień z innymi jst

Przedszkole w Bojanowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumienia

5 000,004220 Zakup środków żywności
5 000,0080104 Przedszkola

801 5 000,00Oświata i wychowanie

Razem 5 000,00

Strona: 1 Strona 46
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony



Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr XXIII/209/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaz napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

107 000,000480 Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu

107 000,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

756 107 000,00Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Strona: 1

Razem 107 000,00

Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony Strona 48
——————————————————————————————————————————————————————



II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania
narkomani i profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

3 200,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 000,004300 Zakup usług pozostałych

8 400,0085153 Zwalczanie narkomanii

18 600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
12 600,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
41 000,004300 Zakup usług pozostałych

1 600,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

300,004410 Podróże służbowe krajowe
300,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

92 400,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 100 800,00Ochrona zdrowia

2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 000,004300 Zakup usług pozostałych
3 200,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 200,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

852 6 200,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 107 000,00

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 49Id: 20775662-591F-48E2-8BF4-F1C14D5771A3. Uchwalony


	020 - Le�[nictwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urz�ˇdy naczelnych organów w�Badzy pa�Dstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s��downictwa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadaj��cych osobowo�[ci prawnej oraz wydatki zwi��zane z ich poborem
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urz�ˇdy naczelnych organów w�Badzy pa�Dstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s��downictwa
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	757 - Obsługa długu publicznego
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urz�ˇdy naczelnych organów w�Badzy pa�Dstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s��downictwa
	852 - Pomoc społeczna
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urz�ˇdy naczelnych organów w�Badzy pa�Dstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s��downictwa
	852 - Pomoc społeczna
	600 - Transport i �B��czno�[��
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	801 - O�[wiata i wychowanie
	Przedszkole w Bojanowie
	801 - O�[wiata i wychowanie

	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadaj��cych osobowo�[ci prawnej oraz wydatki zwi��zane z ich poborem
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna



